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Nyílt tanítási napok 
DÓC. A Dóci Katolikus Általá-
nos Iskolában ezen a héten 
nyílt tanítási napokat tarta-
nak, hogy a szülők betekintést 
nyerjenek az újonnan indult 
iskolában folyó pedagógiai, 
szakmai munkába, gyermekeik 
tanítási órákon nyújtott telje-
sítményébe. 

Gyerekek iránytűvel 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. Rend 
hagyó tanítási napokon ismer-
kednek a Klauzál-iskola diákjai a 
héten a várossal. A program ke-
retében a gyerekek megnézik az 
Őszi Tárlatot, ellátogatnak a bel-
városi fazekasházba, megtekin-
tik a víztornyot, a tervek szerint 
ellátogatnak a téglagyári tanös-
vényre, ahol a vízzel kapcsolat-
ban végeznek kísérleteket, és 
kirándulnak a Kása-erdőbe is. 

Levéltári napok 
ÖTTÖMÖS. Az idei levéltári na-
pokat a szegedi Móra Ferenc 
Múzeumban nyitotta meg hétfőn 
Zakar Péter történész, a megyei 
önkormányzat alelnöke. Ma dél-
előtt 10 órától pedig Öttömösön, 
a művelődési házban folytatódik 
a program: szó lesz a tanyai is-
kolák kialakulásáról is. Csütörtö-
kön 10 órától pedig a vajdasági 
Zentán, a Vajdasági Magyar Mű-
velődési Intézetben hangzanak 
el előadások - többek közt a 
magyarok elleni partizánmegtor-
lás részleteiről. 

Roma integráció 
és a fehér bot napja 
SZEGED. Roma integrációs fó-
rum és szakértői kerekasztal 
lesz ma 14 órától az IH Ren-
dezvényközpontban. A prog-
ram vendége lesz Thomas 
Bender, az Európai Foglalkoz-
tatási, Szociális és Esély-
egyenlőségi Főigazgatóság 
igazgatója, Solymos László vá-
rospolitikai alpolgármester, 
Kolompár László, a szegedi ci-
gány kisebbségi önkormány-
zat elnöke. 

- A fehér bot napja alkalmából 
ünnepséget tartott a múlt hét vé-
gén a Vakok és Gyengénlátók 
Csongrád Megyei Egyesülete, 
amelyet éppen 60 éve alapítot-
tak. Átadták a pontírás megalko-
tójáról elnevezett Louis Braille-
emlékérmet, amit idén Farkas 
Mátyás, a megyei egyesület tevé-
keny tagja kapott. A megyei 
egyesület idén díjat is alapított. 
Az ismert szemészprofesszorról 
elnevezett Dr. jáksó László-em-
lékplakettet - amit olyan sze-
mély kaphat, aki kiemelkedően 
sokat tett a Csongrád megyei lá-
tássérültekért - Tóth Károlynak, 
a látássérültek hódmezővásárhe-
lyi csoportvezetőjének ítélték. Ő 
évekig dolgozott az emlékplakett 
névadója mellett. A rendezvé-
nyen dr. Jáksó László özvegye, il-
letve fia, az ismert műsorvezető, 
jáksó László is megjelent, aki né-
hány, édesapjával kapcsolatos 
emléket is megosztott a jelenlé-
vőkkel. 

Wittner Mária Zsombón 
ZSOMBÓ. Ma 18 órától a 
zsombói József Attila Közössé-
gi Házban a Hóhér vigyázz! cí-
mű filmet vetítik. Az esemény 
vendége lesz Wittner Mária, 
1956-os elítélt, országgyűlési 
képviselő. A belépés díjtalan. 

686 ember kellett volna, hogy felülmúlják a debreceni rekordot, de csak 280-an jöttek el. FOTÓK: FRANK YVETTE 

Körbeölelték a nagyszínházat 
Nyílt napot tartott tegnap a 
szegedi színház: jelmezeket 
próbálhattak, a színészmester-
ség fortélyaival és a színpaddal 
ismerkedhettek az érdeklődők. 
Guinness-alaprekordot ugyan 
nem sikerült felállítani, de az 
esőben is 280-an ölelték körbe 
a ma 126 éves teátrumot. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Sokan bepillantottak a kulisz-
szák mögé tegnap a Szegedi 
Nemzeti Színházban, ahol az 
SZTE kulturális irodájával és 
hallgatói önkormányzatával 
közösen nyílt napot rendeztek 
- nem csak egyetemistáknak. 
Az előcsarnokban Bodnár 
György Csorba Katán mutatta 
be, miben különbözik a színpa-
di smink a hétköznapitól. Két 
elsőéves bölcsészhallgató, a 
könyvtáros informatikus sza-
kos, békéscsabai Fodor Ildikó 
és az anglisztika szakos, buda-
pesti Rakolcai Alexandra a ru-
határ előtt felállított ideiglenes 
jelmeztárból válogatott külön-
leges, mutatós kalapokat a fel-
próbált kosztümökhöz. 
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- Szeretek színházba járni, 
otthon, Budapesten a Madách 
volt a kedvencem. Szegedi 
előadást még nem láttam, de 
ami késik, nem múlik. Csoda-
szépek ezek a kalapok, szíve-
sen élnék abban a korban, 
amikor még ilyeneket hord-
hattak a hölgyek. Sokkal nőie-
sebbek, szolidabbak lehettek 
ilyen viseletben - mondta két 
kalappróba között Alexandra. 

Savanyu Gergely, Szívós 
László színművész és Kocsis 
Judit énekkari művész „ide-
genvezetőként" egy-egy cso-
portot kalauzolt a pincétől a 
padlásig. A színpadi masiné-
ria, a súgólyuk és az ügyelő-
pult működését is elmagya-
rázták. - Megleptek a lepuk-
kant öltözők, mert azt hittem, 
sokkal komfortosabbak, jobb 
állapotúak. Legutóbb néhány 
évvel ezelőtt a Carment láttam 
a nagyszínházban, most jó ér-
zés volt feljönni a színpadra, 
és innen kinézni a nézőtérre -
vélekedett a GTK harmadéves 
kereskedelem szakos hallga-
tója, a szegedi Komjáti Zsu-
zsa, aki a Bohémélet próbája 
előtt nézett körül. 

Az improvizációs színészi 
helyzetgyakorlatok most is 
népszerűek voltak - délután 
együtt bolondoztak profik és 
amatőrök. Az eső ugyan nem 
kedvezett a „Nagy ölelésnek", 
de azért összejöttek 280-an, 
hogy szeretetük jeléül körül-
öleljék a legendás színházépí-
tő páros, Fellner és Helmer épp 
ma 126 éve átadott eklektikus 
neobarokk ékszerdobozát. A 

„Megleptek a lepukkant 
öltözők, mert azt 
hittem, sokkal 
komfortosabbak, jobb 
állapotúak." 
Komjáti Zsuzsa egyetemista 

rekordot tavaly állították fel, 
685-en ölelték körbe a Debre-
ceni Nagytemplomot. Ezt kel-
lett volna túlszárnyalni. 

A sikertelen rekordkísérlet 
után egyetemi oktatók és szín-
háziak - vendégként itt volt 
Gregor Bernadett és Fenyő 
Miklós is - közösen ajánlották 
az évad bemutatóit a hallga-
tóknak. 

Elő adásban szabálytalankodott 
Balogh László képviselő 
Élő rádióműsorban intézkedett 
a rendőrség Balogh László (ké-
pünkön) ellen. A képviselő 
rossz helyen állt meg az autó-
pályán, de csak figyelmezették. 

SZEGED 
GONDA ZSUZSANNA 

Élő adásban intézkedett a 
rendőrség Balogh László 
(KDNP) szegedi önkormány-
zati képviselő ellen hétfő este. 
A politikus a Klubrádió Kont-
ra című műsorában szerepelt. 
Orosz József műsorvezető ve-
le, mint az MTV kuratóriumá-
nak elnökségi tagjával, vala-
mint Gyárfás Tamással, a 
Napkelte producerével beszél-
getett telefonon. 

A különben heves vitát egy-
szer csak egy intézkedő rendőr 
szakította meg, aki bekopogott 

a képviselő autójának ablakán. 
Balogh ugyanis kocsiban ült, 
Szegedről tartott Budapestre az 
autópályán. A beszélgetés ide-
jére lehúzódott a leállósávba. A 
rendőr figyelmeztette, hogy ott 
nem állhat - mindez adásban 
is élvezhető volt. 

- Vihar volt, zuhogott az 
eső. Lehúzódtam a leállósáv-
ba, egy felüljáró alá. Ott akar-
tam kivárni a vihar végét, és 
telefonálni sem fogok vezetés 
közben - mondta lapunknak 
Balogh László, akivel a rendőr 
közölte: néhány száz méterre 
onnan, ahol áll, van egy pihe-
nő. Balogh megköszönte, és 
odahajtott. Azt neYn árulta el, 
hogy adásban van. 

A vízfüggönyből előbukka-
nó rendőr nem büntette meg, 
és - mint mondta - nem is zök-
kentette ki a vitából, viszont 

eléggé meglepte. Azt ugyan lát-
ta, hogy megáll mögötte egy 
autó, de a szakadó eső miatt a 
belőle kiszálló férfit csak akkor 
vette észre, amikor már az ab-
lakán kopogtatott. 

- Kedves, udvarias volt -
értékelt a politikus, aki aztán 
a pihenőből folytatta a Nap-
keltéről szóló vitát. 

Színházi jelmezben pompázik Fodor Ildikó és Rakolcai Alexandra. 

AKIK A BILINCSET KATTINTJAK 

Két szuperzsaru 
SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

Diszkréten működnek, amikor 
csak lehet, hiszen a megbilin-
cselés ijesztőleg hat másokra, 
és a célszemély sem minden 
esetben érdemli meg a kínos 
szituációt. 

Sosem lehet kiszámítani, 
hogyan reagál az elfogandó. 
Volt, aki a hátsó ablakon me-
nekült, volt, aki ruhahalom 
alá bújt, volt, aki meztelenül 
bujkált az ágyneműtartóban. 
Pláza, ABC, diszkó - bárhol 
felbukkanhatnak. Saját biz-
tonságuk érdekében is - rafi-
náltan dolgoznak. Ha kell, be-
állnak közterületet takarító 
munkásnak, ha kell, az illegá-
lis szolgáltatás megrendelőjét 
játsszák el. 

Korrektségüket az elfogot-
tak is tisztelik. Az utcán ké-

sőbb rájuk köszönnek - a 
haj léktalan, akinek kölcsön-
adtak a vonatjegyére, két 
nap múlva jelentkezett a 
pénzzel. Utóbbinak egy sors-
társa meg is köszönte, hogy 
bevitték. Betegségében való-
színűleg meghalt volna se-
gítség nélkül. 

Ha a technikai feltételek 
jobban segítenék őket, és a 
bürokrácia is kisebb lenne, 
még hatékonyabban „va-
dászhatnának". De nem pa-
naszkodnak, teszik a dolgu-
kat. Ez az életük, ha távol 
vannak, hiányzik nekik a 
hajsza. Stresszes, felelősség-
teljes munkájuk közben azért 
sokat nevetnek, néha saját 
ötleteiken. Azt mondják, 
nem is lehetne másképp. Ha 
folyton az őket terhelő nyo-
másra gondolnának, megtör-
nének. 


